ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО
РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Учредитель: Кстининская сельская Дума
Ответственный за выпуск издания:
постоянная комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

№ 235
 «21» декабря 2023 г.
 Тираж 10 экземпляров

АДМИНИСТРАЦИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                 21.12.2023

	                            №
	68

	с. Кстинино

О разработке проекта изменений в Генеральный план муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области

В соответствии со статьями 2, 8, 9, 24, 25 с Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 06.11.2012 № 178/667, Уставом муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, на основании заявлений заинтересованных лиц поступивших в орган местного самоуправления, администрация Кстининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвержденный решением Кстининской сельской Думы от 02.06.2011 № 22/104 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области» (с изменениями от 06.06.2014№17/67, от 16.10.2015 № 31/128, от 19.08.2016 №39/177, от 28.07.2017 № 48/216, от 28.06.2018 №09/61, от 29.08.2019 № 21/103, от 30.04.2020 № 27/132, от 21.06.2021 № 38/181)

2. Опубликовать (обнародовать) данное постановление в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на сайте https://kstinino-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

 HYPERLINK ""

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава

Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области     А.А. Вотинцев